Testes: Petrus de Sancto Petro et Ioannes, filius Iuannis Dominici, permanentes in 
Alforque, et Dominicus Martini et Garcia Salvatoris, permanentes in Romana, et multis aliis 
presentibus ad vogas vel ad terminos firmandos.  

Post hec, die martis Xª die exeunte mense januarii, nos, dicti frater Berengarius de Toran, 
comendator dicte domus de La Çayda, et frater Raymundus /f. 149/ Cerdam, camerarius eiusdem 
domus, per nos et fratres milicie Templi successores nostros in perpetuum, dictam sentenciam 
per dictam dominam Iussianam Xemenez de Alagon latam inter nos, ex una parte, et Martinum 
de Ain et homines de Colera, ex altera, super açut et aqua de Colera et de La Çayda, voluntarie 
recipimus, laudamus et aprobamos, sub pena dictorum centum aureorum, promittentes sine 
fraude in perpetuum ipsam sententiam in omnibus et per omnia observare et in aliquo non 
contravenire, obligantes in super pro predictis omnibus et singulis complendis et observandis 
omnia bona dicte domus de La Cayda. Et nos, dicti Martinus de Ain et dompna Gracia, uxor 
eius; Eximinus et dompna Philippa, uxor eius; Johannes Garcia de Colera et dompna Iohanna, 
uxor eius; Sabastianus Serrano et Dome[n]ga, uxor eius; Bernardus de Fontibus et Maria, uxor 
eius; Petrus Capalto (sic) et Martha, uxor quondam Bernardi de Colera, et totum concilium de 
Colera libenter, per nos et successores nostros in perpetuum, dictam sentenciam inter nos, ex una 
parte, et comendatorem et camerarium predictos domus de La Cayda, ex altera, super açut et 
aqua de Colera et de La Cayda, per dictam dominam Iussianam Xemenez de Alagon latam, 
recepimus, laudamus et aprobamus, sub pena dictorum centum morabitinorum, promitentes sine 
fraude in perpetuum ipsam sententiam in omnibus et per omnia observare et in aliquo non 
contravenire, obligantes in super pro predictis omnibus et singulis complendis et observadis 
omnia bona nostra, ubique habita et habenda. 

Testes huius rei sunt dompnus Dominicus Martini et dompnus Guillermus Petri, montantes 
in villa qui dicitur Romana. 

Actum fuit hoc in Colera, Xª die exeunte mense ianuarii, era millessima tricentessima 
quarta. 

Ego, Sancius Luppi de Montealteto, publicus Cesaraugustanus notarius hoc scripsi, ibidem 
apposito meo sig[signo]no 
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“La verdad es que la exçelente señora duquesa, su mujer, 
tenía razón este prínçipe de amarla, porque es vna de las 
valerosas señoras de nuestro tiempo e de grandes 
exçelençias doctada, e de grande honestidad e alto ingenio 
e muy hermosa. La vi yo en Burgos, año de 1524 años 
quando casó con el conde Nassao…”1.